PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS – RS

GABARITO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS - RS, nos termos do Edital nº 038/2017,

TORNA PÚBLICO, o Gabarito Preliminar do Processo Seletivo para a

formação de cadastro reserva de estagiários em conjunto com o Centro de

Integração Empresa Escola – CIEE/RS.

GABARITO PRELIMINAR:

01) B    11) B  21) C

02) C 12) D 22) A

03) A 13) B 23) B

04) D 14) A 24) D

05) C 15) C 25) C

06) D 16) B

07) C 17) D

08) B 18) A

09) A 19) C

10) A 20) A

Prefeitura Municipal de Getúlio Vargas, 28 de Agosto de 2017.

  __________________________
MAURÍCIO SOLIGO
Prefeito Municipal